
中国石化销售股份有限公司江苏镇江石油分公司成品油公路承运服务项目招标公告
（第二次）

（招标编号：JSHX-(2024)公字第006号 ）

项目所在地区：江苏省镇江市

一、招标条件

本中国石化销售股份有限公司江苏镇江石油分公司成品油公路承运服务项目已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为中国石化销售股份有限公司江苏镇江

石油分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 服务时间：服务期限为三年、服务期内与中标承运商签订年度承运合同，一年

一签，公司每年对中标承运商进行考评，如考评不合格终止合同

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

中国石化销售股份有限公司江苏镇江石油分公司成品油公路承运服务项目

三、投标人资格要求

中国石化销售股份有限公司江苏镇江石油分公司成品油公路承运服务项目:

1、准入条件，按《承运商准入评估审查表》（附件1）、《中国石化危化品运输载具检

查表》（附件2）相关内容，（投标时提供相关资料供评委审核（附件1、附件2加盖公

章），经审核通过之后再进行技术商务评标）；

2、具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格，具有真实、有效的企业法人营业执

照（提供营业执照复印件并加盖公章）；

3、《中华人民共和国道路运输经营许可证》真实、有效，且具备危险货物运输〔3类〕

资质（提供资质证书复印件并加盖公章）；

4、投标人运输车辆须为自有车辆，且不得少于5台，车辆保险齐全，其中商业险第三者

责任险不低于100万，承运人责任险第三者责任险不低于100万（提供车辆行驶证、各种保险

复印件、车辆固定资产属性有效证明（如财务账目计提折旧））；

5、具有《交通运输企业安全生产标准化建设》三级及以上资质（提供资质证书复印件

并加盖公章）；

6、投标人须为驾驶员和押运员缴纳社保（提供驾驶员和押运员近三个月的有效社保缴

费证明复印件并加盖公章）；

7、投标人须承诺在其中标后，所有油罐车使用的燃油全部从所属地市公司购买，执行

价格与所属地市公司商谈约定（提供承诺书）；

8、投标人为一般纳税人，可开具增值税专用发票（提供一般纳税人证明材料）；

9、本次招标不接受联合体投标。

10、本项目确定的中标入围单位数量：2名。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-05 09:00到2024-07-11 17:00

获取方式：1、公告发布后，凡具备以上资格条件，并自愿参加本次投标活动的投标

人，请于2024年7月5日至2024年7月11日（上午9：00 ～11：30，下午14：00～17：00）携

带⑴法人身份证明材料及身份证原件；⑵法人授权委托书（注明委托人姓名、身份证号、联

系方式）及授权人身份证原件；⑶营业执照（复印件加盖公章）前往江苏恒信建设项目管理

有限公司(地址：镇江市润州区南山路61号国投大厦B座1607室）领取招标文件。 2、招标文

件售价为500元/份，售后不退。 3、投标人对招标文件如有疑问，请将疑问以电子邮件形式

递交至江苏恒信建设项目管理有限公司，邮箱：1353939414@qq.com。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-26 09:30

递交方式：纸质递交（现场）

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-26 09:30

开标地点：镇江市润州区南山路61号国投大厦B座1807室

七、其他

江苏恒信建设项目管理有限公司受中国石化销售股份有限公司江苏镇江石油分公司的委

托，对中国石化销售股份有限公司江苏镇江石油分公司成品油公路承运服务项目进行公开招

标，现欢迎有意向且满足基本资质要求的投标人参加。

一、项目概况

1、招标内容：江苏镇江石油分公司成品油公路承运服务项目，油品运送地点主要是：

指定加油站（自管站、独立核算、高速站），直分销客户。不包括轻资产加油站。

2、标段设置：

（1）标段1：涉及98座加油站及直分销客户，其中：①加油站参考运量377600吨，其

中：运距30公里以内188000吨、30～50公里125600吨、50～100公里63000吨、100公里以上

1000吨；②直分销客户，参考运量21000吨，其中：运距30公里以内6000吨、30～50公里

4000吨、50～100公里10000吨、100公里以上1000吨。

油站数量 油罐数量 提货油库 参考运量（吨）

(暂定）

30km以内 30～50km(含) 50～100km(含) 100km以上

98 257 谏壁库 184000 90000 18000

19 栖霞库 4000 26000 40000

0 钟楼库 0 9000 2000

41 南炼地付库0 600 3000 1000

合计 317 188000 125600 63000 1000

（2）标段2：涉及7座加油站，参考运量合计15000吨，其中：运距均在30公里以内的

11500吨、50～100公里3500吨。



油站数量 油罐数量 提货油库

(暂定) 标段3：参考运量（吨）

30km以内 30～50km(含) 50～100km(含) 100km以上

7 21 钟楼库 11500 0 3500 0

合计 21 11500 0 3500 0

说明：上述提货油库为暂定，后续将根据省公司运距优化的要求，逐步将油站调整至合

理油库提货。

3、服务时间：服务期限为三年、服务期内与中标承运商签订年度承运合同，一年一

签，公司每年对中标承运商进行考评，如考评不合格终止合同。

4、招标运费控制价（见下表），各分项报价不得高于最高限价，否则做无效标处理。

（1）加油站运价

距 离 0－30公里（含30公里） 30－50公里（含50公里） 50－100公里（含100公里）

100公里以上

运 价 22.93元/吨 0.71元/吨•公里 0.687元/吨•公里 0.651元/吨•公里

上述运价包含所有费用，通过招投标后，不得额外支付运费以外的费用。需要说明的

是，上述运价不包括经审核同意的过桥费、高速服务区加油站过路费。

（2）直分销客户运价

车辆型号 30公里以内 30-50公里以内 50-100公里以内 100公里以外

6吨及以下(含6吨) 400元/车 15元/公里 12元/公里 10元/公里

6-10吨(含10吨) 60元/吨 1.6元/吨•公里 1.3元/吨•公里 1.25元/吨•公里

10-20吨(含20吨) 30元/吨 0.82元/吨•公里 0.79元/吨•公里 0.76元/吨•公里

20吨以上 28元/吨 0.8元/吨•公里 0.78元/吨•公里 0.75元/吨•公里

二、投标资格

1、准入条件，按《承运商准入评估审查表》（附件1）、《中国石化危化品运输载具检

查表》（附件2）相关内容，（投标时提供相关资料供评委审核（附件1、附件2加盖公

章），经审核通过之后再进行技术商务评标）；

2、具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格，具有真实、有效的企业法人营业执

照（提供营业执照复印件并加盖公章）；

3、《中华人民共和国道路运输经营许可证》真实、有效，且具备危险货物运输〔3类〕

资质（提供资质证书复印件并加盖公章）；

4、投标人运输车辆须为自有车辆，且不得少于5台，车辆保险齐全，其中商业险第三者

责任险不低于100万，承运人责任险第三者责任险不低于100万（提供车辆行驶证、各种保险

复印件、车辆固定资产属性有效证明（如财务账目计提折旧））；

5、具有《交通运输企业安全生产标准化建设》三级及以上资质（提供资质证书复印件

并加盖公章）；

6、投标人须为驾驶员和押运员缴纳社保（提供驾驶员和押运员近三个月的有效社保缴

费证明复印件并加盖公章）；



7、投标人须承诺在其中标后，所有油罐车使用的燃油全部从所属地市公司购买，执行

价格与所属地市公司商谈约定（提供承诺书）；

8、投标人为一般纳税人，可开具增值税专用发票（提供一般纳税人证明材料）；

9、本次招标不接受联合体投标。

10、本项目确定的中标入围单位数量：2名。

三、投标保证金、履约保证金

1、保证金的缴纳

（1）投标保证金：投标人须交纳人民币壹拾万元投标保证金（无息）至江苏恒信建设

项目管理有限公司，投标保证金必须从本企业的基本存款账户以银行汇票、电汇、转账形式

递交。投标保证金必须在2024年7月25日北京时间12：00前到达江苏恒信建设项目管理有限

公司银行账户，否则投标无效。投标保证金支付凭证（复印件）随投标文件一并提交。

（2）履约保证金：中标合同签订后7日内，各中标单位需将壹拾万元合同履约保证金

（无息）转入中国石化销售有限公司镇江石油分公司指定帐户，合同正式生效履行。

2、投标保证金账户信息：

收款单位：江苏恒信建设项目管理有限公司

开户银行：工行东门支行

账 号：1104088109200115591

3、履约保证金账户信息：

收款单位：中国石化销售股份有限公司江苏镇江石油分公司

开户银行：中国农业银行镇江润州分行

账 号：10311201040216374

4、发生下列情况之一，招标人有权取消其中标资格并没收投标保证金：

（1）投标人在投标有效期间，撤回或撤销投标。

（2）中标人无正当理由拒绝签订合同。

（3）投标人在投标过程中弄虚作假，干扰正常招投标秩序。

四、招标文件的发放

1、公告发布后，凡具备以上资格条件，并自愿参加本次投标活动的投标人，请于2024

年7月5日至2024年7月11日（上午9：00 ～11：30，下午14：00～17：00）携带⑴法人身份

证明材料及身份证原件；⑵法人授权委托书（注明委托人姓名、身份证号、联系方式）及授

权人身份证原件；⑶营业执照（复印件加盖公章）前往江苏恒信建设项目管理有限公司(地

址：镇江市润州区南山路61号国投大厦B座1607室）领取招标文件。

2、招标文件售价为500元/份，售后不退。

3、投标人对招标文件如有疑问，请将疑问以电子邮件形式递交至江苏恒信建设项目管

理有限公司，邮箱：1353939414@qq.com。

五、投标文件递交截止时间、开标时间、地点及出席人员

1、投标文件递交开始时间：2024年7月26日9:00

2、投标文件递交截止时间及开标时间：2024年7月26日9:30



3、投标文件递交及开标地点：江苏恒信建设项目管理有限公司（镇江市润州区南山路

61号国投大厦B座1807室），逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，不予受理。

4、出席人员：届时请供应商代表携带有效身份证明原件出席本项目的开标会议，未携

带有效身份证明原件参加开标会议的，其投标文件作无效标书处理。

5、需要踏勘现场的单位，请在投标截止日前联系发包方了解油站卸油场地、油站油罐

等信息。

六、招标人

招标人名称：中国石化销售股份有限公司江苏镇江石油分公司

地址：镇江市桃花坞新村一区11号

联系人：顾 工 联系电话：0511-84448559（手机15952866128）

七、招标代理机构

单位名称：江苏恒信建设项目管理有限公司

联系地址：江苏省镇江市南山路61号国投商务广场B座16层

联系人：余 工 电话号码：0511-88982326（手机13952885983）

八、本项目公告期限为五个工作日

江苏恒信建设项目管理有限公司

2024年7月4日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 中国石化销售股份有限公司江苏镇江石油分公司

地  址： 镇江市桃花坞新村一区11号

联  系  人： 顾工

电  话： 0511-84448559

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏恒信建设项目管理有限公司

地  址： 南山路61号国控大厦B座16楼

联  系  人： 余杨

电  话： 0511-88982326

电  子  邮  件： 1353939414@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-04T17:07:34+0800
	第5页(343.4026,114.9358)
	已检查


		2024-07-04T17:07:35+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-07-04T17:07:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-04T17:07:35+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-07-04T17:07:35+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-07-04T17:07:35+0800
	第5页(570,300)
	已检查




